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Utdragsbestyrkande 

 

§  138 KFKS 2022-00825 

Framtagande av nödvattenplan för Nacka kommun  

Beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår att kommunstyrelsen beslutar följande. 

Kommunstyrelsen antar förslag på prioriteringsordning avseende nödvattenförsörjningen i 
Nacka kommun enligt tjänsteskrivelse daterad den 3 november 2022.  

Kommunstyrelsen ger stadsledningskontoret i uppdrag att återkomma med ett förslag på 
nödvattenplan. Kommunstyrelsen noterar att förslaget på nödvattenplan kommer 
remitteras till berörda verksamheter inför att kommunstyrelsen bereder ärendet för slutligt 
beslut i kommunfullmäktige. 

Sammanfattning av ärendet 
Dricksvattenförsörjning är en samhällsviktig verksamhet och Nacka kommun behöver ha 
en nödvattenplan gällande dricksvattenförsörjning vid en större störning i distributionen. 
Nödvatten kommer att finnas i en begränsad mängd och prioriteringar måste göras inför 
fördelning av dricksvatten.  

Prioriteringen av nödvatten har sin utgångspunkt i rådande lagstiftning och bestämmelser 
där det som prioriteras allra högst i en nödvattensituation är människors liv och hälsa samt 
samhällets funktionalitet. Med detta som utgångspunkt föreslås följande 
prioriteringsordning avseende nödvattenförsörjning i Nacka kommun:  

1. Särskilt boende för äldre (SÄBO), gruppbostäder enligt lagen om stöd och service 
(LSS) och socialpsykiatri samt sjukhus (liv och hälsa) 

2. Förskola och skola upp till åk 6, polis och räddningstjänst (samhällets 
funktionalitet) 

3. Samhällsviktiga företag och organisationer (samhällets funktionalitet) 

4. Allmänheten 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från Ledningsstaben daterad den 3 november 2022 
Bilaga. Prioriteringsgrund för prioriterade abonnenter 

Beslutsgång 
Ordföranden konstaterade att det bara fanns ett förslag till beslut och fann att 
kommunstyrelsens arbetsutskott beslutat i enlighet med det utsända förslaget. 
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Protokollsanteckning 
Karin Teljstedt lät anteckna följande för Kristdemokraterna: 
Ett tillsynes robust dokument innehållande en plan för prioritering och distributionen av 
vatten (inte för vad vi får vatten ifrån). Dricksvattenförsörjningen är naturligtvis en viktig 
pusselbit för beredningen för beredskap som tillsätts under kristdemokratiskt ledarskap 
2023. 
 
Mikael Carlsson lät anteckna följande för Nackalistan: 
Nackalistan tycker att det är positivt att en nödvattenplan nu tas fram men hade gärna sett 
att detta arbete hade startats för flera år sedan. Det är viktigt att den nu kan färdigställas 
och tas fram så fort som möjligt. 

- - - - - 


